
Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   2021. 

XII. 31-ig

2022. évi

módosított előirányzat

Teljesítés

2022. XII. 31-ig

A B C D E F

MFP - Laptop, Projektor, Vetítővászon, Lézeres pointer 508 716 2022 508 716 508 716

Kulturális eszköz beszerzések (hangfal, mikrofon, lejártszó, állvány 543 964 2022 543 964 543 964

Laminálógép 14 900 2022 14 900 14 900

Összesen: 1 067 580 1 067 580 1 067 580

3. melléklet a 5 / 2023. ( V.31. ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése beruházásonként



 Forintban!

Összes teljesítés

2022. XII. 31-ig

G=(D+F)

508 716

543 964

14 900

1 067 580

3. melléklet a 5 / 2023. ( V.31. ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése beruházásonként


